СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015   № 12/26

О вступлении муниципального образования Ленинский муниципальный  район

Московской области

в Ассоциацию малых и средних городов России

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Ленинский муниципальный  район Московской области и в целях

поддержания интересов Ленинского муниципального района Московской области в системе

органов государственной власти и местного самоуправления,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Муниципальному образованию Ленинский муниципальный район  Московской области

вступить в Ассоциацию малых и средних городов России.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и на официальном сайте

администрации Ленинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата Совета депутатов

Ленинского муниципального района  от  10 избирательного округа Радченко С.Н.

Председатель Совета депутатов

Ленинского муниципального района В.Н. Венцаль

Разослать: в дело – 2 экз., Добриной Е.К, Алейнику С.А., Пикулю В.П., Ассоциацию малых и средних городов России.